ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-KHTC
Về việc mời tham gia báo giá và thực

hiện gói thầu Tư vấn lập đề cương và dự
toán Đề án “Đánh giá thực trạng và đề
xuất chính sách phát triển kinh tế số
ngành nông nghiệp tại Thành phố

Hồ Chí Minh”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ Công văn số 140/UBND-KT ngày 10 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân Thành phố về báo cáo đề xuất các nội dung nhiệm vụ xây dựng Đề án
“Đánh giá thực trạng và đề xuất chính sách phát triển kinh tế số ngành nông nghiệp
tại Thành phố Hồ Chí Minh”;

Nhằm triển khai thực hiện Công văn trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường có
nhu cầu thuê đơn vị tham gia báo giá và thực hiện gói thầu Tư vấn lập đề cương
và dự toán Đề án “Đánh giá thực trạng và đề xuất chính sách phát triển kinh tế số
ngành nông nghiệp tại Thành phố Hồ Chí Minh”.

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng kính mời Quý Công ty tham gia
thực hiện gói thầu trên, theo các nội dung cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG YÊU CẦU
1. Cung cấp báo giá; thực hiện gói thầu tư vấn lập đề cương và dự toán Đề

án “Đánh giá thực trạng và đề xuất chính sách phát triển kinh tế số ngành nông
nghiệp tại Thành phố Hồ Chí Minh”.

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày ký hợp đồng và chủ
đầu tư cung cấp đầy đủ các hồ sơ, tài liệu có liên quan.

II. ĐỊA CHỈ VÀ HÌNH THỨC NHẬN VĂN BẢN THAM GIA
1. Đơn vị yêu cầu
- Tên đơn vị: Sở Nông nghiệp và Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh.
- Địa chỉ: Số 63, đường Lý Tự Trọng, phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí

Minh.
2. Cách thức tiếp nhận
Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Số 63, đường Lý Tự Trọng,

phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc địa chỉ email:
khtc.snnmt.@tphcm.gov.vn

3. Hồ sơ gồm có:
- Văn bản nhận tham gia báo giá và thực hiện gói thầu;

2

- Hồ sơ năng lực của đơn vị;
- Các tài liệu pháp lý có liên quan (nếu có).
4. Thời hạn tiếp nhận: đến 17 giờ 00 phút ngày 16 tháng 9 năm 2025. Các

văn bản nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Sở Nông nghiệp và Môi trường rất mong nhận được sự phối hợp của Quý

Công ty.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo);
- Các PGĐ sở (báo cáo);
- TTCNTT TN và MT (đăng Web Sở);
- Lưu VT, KHTC - HThanh (2).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T17:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Huỳnh Thanh<nththanh.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Sầm Đỗ Dũng<dungsd@sonnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Minh Thiện<vmthien.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Ngô Quang Sự<nqsu.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T17:14:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T17:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T17:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!